[bookmark: _GoBack]

REQUERIMENTO Nº 513/2020

Senhora Presidente,

O vereador JOSÉ OSVALDO CAVALCANTE BELONI (KIKO BELONI), requer nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, que seja consignado VOTO DE PESAR pelo falecimento de Vossa Senhoria, PASTOR JOSÉ RODRIGUES DA SILVA .

Justificativa:

O 	Pastor, JOSÉ RODRIGUES DA SILVA faleceu aos 82 (oitenta e dois) anos de idade, deixa esposa senhora Eunice Paes Coelho da Silva e  filhos: Ester, Davi, Daniel, Josué, Otoniel e João.

       Seu falecimento representa uma perda irreparável entre familiares e amigos.
Requer ainda que seja  guardado pelo Plenário um minuto de silêncio em sua derradeira homenagem e, posteriormente, enviado à família enlutada as condolências desta Edilidade.

Valinhos, 08 de fevereiro de 2020.

KIKO BELONI
Vereador